
VERKON POTVRZENĺ OBJEDNÁVKY

Dodavatel: VERKON s.r.o. Datum : 24.5.2018
Objednávka: 4500733224

Kurta Konráda 18 Vyřizuje :
190 00 Praha 9

iČ :

Společnost je vedena u Městského soudu v Praze od 3.4. 1996, oddíl ~‚ Zp. úhrady : Převodem
vložka 44424. Zp. dopravy: Dodavatel

Odběratel: Česká republika Místo určení: Krajské ředitelství policie hlavního města
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Bartolomějská 7 Kongresová 2/1 666

11001 Praha 1 14021 Praha4

IČ :

Příjemce:

Předpokládaný termín dodání: 27. kalendářní týden.
I pOl Cena/MJ Cena/pol. +1 Celkem DPH I
~ ~ Obj. Číslo Název I popis sortimentu Množství MJ bez DPH bez DPH % bez DPH %

1 411760003206 ČistiČka ultrazvuková SONOREX Digitec D 1,00 ks 35 283,00 35 283,00 10 31 754,70 21
510 H, s ohřevem, nerezový plášť, 9,7 I,
Bandelin

2 396122001031 Lázeň vodní GFL 1031, odpařovací, 6 1,00 ks 20 270,00 20 270,00 10 18 243,00 21
místně, +5°C...99,9°C, GFL

3 INSTALACE2 Instalace, zapojení, zprovoznění přístroje a 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21
zaškolení obsluhy

4 DOPRAVA4 Dopravné (indivIduální) 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21

Celkem bez DPH 49 997,70 Kč

~ DPH 10 499,52 Kč

~ Celkem vč. DPH po zaokr. 60497,00 Kč

ČerDání náhradního D‘něníDodle zákona č. 435/2004 Sb.:
Společnost VERKON s. r. o. zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením. Proto splňuje podmínky zákona
435/2004 Sb. o poskytování tzv. náhradního plnění pro své zákazníky. Cerpáním náhradního plnění ad naší společnosti
můžete ušetřit až 35,7 % z prodejní ceny.

Důležité uDozornění:
Prosíme o pečlivou kontrolu všech údajů v potvrzení. V případě nesouhlasu nebo nejasností nás neprodleně kontaktujte,
abychom předem vyloučili pozdější případné nepříjemnosti. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany
žádná připomínka, považujeme potvrzení objednávky za Vámi odsouhlasené. Obchodní a dodací podmínky, kterými se řídí
tento obchodní případ naleznete na stránkách: https://www.verkon.cz/onakupovani/obchodnipodminky/
Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Integrovaný systém řízení dle:
ISO 9001 I ISO 14000 I OHSAS 18000 I SA 80 Strana: 1 / 1


